

# **SPO af 1994 ApS**

**CVR-nr.: 40695648**

Barsøvænget 16  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2023**

---

**Søren Nyborg Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPO af 1994 ApS  
Barsøvænget 16  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40695648  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -17.363 kr. mod 22.466 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 37.447 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022           | 2021          |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | -15.900        | 23.438        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 489            | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 2    | -1.952         | -972          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     |      | <b>-17.363</b> | <b>22.466</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>-17.363</b> | <b>22.466</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |               |
| Overført resultat                                     |      | -17.363        | 22.466        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-17.363</b> | <b>22.466</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note     | 2022           | 2021          |
|--|----------|----------------|---------------|
|  |          | kr.            | kr.           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |          | 125.395        | 76.852        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>125.395</b> | <b>76.852</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>125.395</b> | <b>76.852</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |          | 413            | 2.616         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>413</b>     | <b>2.616</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>413</b>     | <b>2.616</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>125.808</b> | <b>79.468</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022           | 2021          |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000        |
| Overført resultat                            |      | -2.553         | 14.810        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>37.447</b>  | <b>54.810</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 88.361         | 24.658        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>88.361</b>  | <b>24.658</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>88.361</b>  | <b>24.658</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>125.808</b> | <b>79.468</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | 14.810                       | 54.810       |
| Årets resultat      | 0                                  | -17.363                      | -17.363      |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | -2.553                       | 37.447       |

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

| kr.   | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|-------------|
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 489         | 0           |
|   | <u>489</u>  | <u>0</u>    |

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

| kr.  | <u>2022</u>  | <u>2021</u> |
|--|--------------|-------------|
| Renteudgifter til associerede virksomheder | 0            | 53          |
| Øvrige finansielle omkostninger            | 1.952        | 919         |
|  | <u>1.952</u> | <u>972</u>  |

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| kr.                                       | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder</b> |
|---|---|
| Kostpris 1. januar                        | 226.550   |
| Tilgang                                   | 88.443  |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <b><u>314.993</u></b>                                   |
| Nettoopskrivninger 1. januar              | -149.698  |
| Udbytte                                   | -24.000   |
| Resultatandele                            | -15.900   |
| <b>Nettoopskrivninger 31. december</b>    | <b><u>-189.598</u></b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b><u>125.395</u></b>                                   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel   | Egenkapital | Resultat |
|---|-------------|----------|
| Regnskabskontoret Løve ApS, Aabenraa, 50 %  | 200.232     | 72.096   |
| RL Software Development ApS, Aabenraa, 50 % | 50.559      | 2.947    |

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2022</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |
| Samme antal som sidste år.   |             |